
 
 

UCHWAŁA NR XXV/224/2021 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu, Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały NR XVIII/148/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Adamów (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021r. poz. 310) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 otrzymują następujące brzmienie: "1) papier i szkło jeden raz na kwartał, 
metale, tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, nie rzadziej niż raz na 3 miesiące. 

2) bioodpady stanowiące odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

3) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

4) popiół z palenisk domowych - dwa razy w roku w miesiącach kwiecień i grudzień." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2021 r.

Poz. 5956


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-13T13:07:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




